2025年 5月 27日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日 2025 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 借入の理由

現在、当社は当社グループ事業の再編として、今後の事業の中核となるグローバルスポー

ツブランド「361°」等の新規事業や子会社の株式会社 Gold Star事業に経営資源を集中させ

新たな収益化に注力しております。

そのような状況において、今後における事業展開のための運転資金確保に機動的かつ確実

な資金調達手段を適宜検討しております。

 そのなかで、運転資金等の確保を行う資金の一部として、以前より当社のビジネスの成長

性に一定のご理解をいただいていた GFA株式会社（（コード：8783 東京証券取引所 スタンダ

ード市場）に相談しましたところ、本件借入れについて承諾をいただき、借入れを行うこと

となりました。

GFA 株式会社は、金融サービス事業におけるファイナンシャル・アドバイザリー事業とし

て、資金調達を計画している上場企業などに対して、そのニーズを収集し、助言及び資金調

達支援を行っています。資金調達先のアレンジャーとして、国内外のファンドや機関投資家、

事業法人などの投資家のご紹介、また企業の資金調達支援として、自己資金等でのエクイテ

ィあるいはデッドファイナンスによる資金提供なども実施しております。

今回の借り入れを機に、GFA 株式会社とはジェリービーンズグループのファクタリング等

を踏まえた金融戦略に係るパートナー及び事業アライアンス等の取り組みに関して、両社で

今後も協議していきます。

2. 借入の内容

（１） 借入先 GFA株式会社

（２） 借 入 金 額 100,000,000 円

（３） 借 入 金 利 固定金利 5%

（４） 契約締結日 2025 年５月 28 日

（５） 借入実行日 2025 年５月 28 日

（６） 最 終 弁 済 期 限 2025 年 8月 25 日

（７） 弁 済 方 法  期日一括返済

（８） 担 保 等 の 有 無  無

3. 相手先の概要

（１） 名 称 GFA株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区南青山二丁目 2番 15号 ウィン青山 BIZ+

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役：松田 元

（４） ホームページ https://www.gfa.co.jp/

（５） 貸付人

と当社との関

係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

4．業績への影響

本件が 2026 年 1月期業績予想に与える影響は軽微です。

以上